令和５年７月 １４日

各小中学校長 様

第 55 回全国公立小中学校事務研究大会
第５分科会Bグループリーダー　中林　昌美

第 55 回全国公立小中学校事務研究大会
第５分科会Bグループ事前打合せ会の開催について（依頼）

日頃から本会の活動につきまして、御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。
さて、見出しのことについて、下記のとおり開催いたします。
つきましては、校務御多用の折り、まことに恐縮ですが、貴校事務職員様の出席について御高配くださいますようお願い申し上げます。

記
１ 日 　 時　 令和５年７月３１日（月） １４時４０分から１時間程度
（ログイン １４時３０分～）
２ 方  　法　 ZoomによるWeb会議
              当日は以下のＩＤ・パスコードで御入室ください。

　　　　　　　　　ミーティングＩＤ：963 0543 8862
              　　パスコード:9wr8PA

３ 出 席 者 　第 55 回全国公立小中学校事務研究大会
第５分科会Bグループ　参加者　６名

４ 内　　容 　・実践事例投稿等に関する意見交換
・セッション３についての情報共有
　　　　　　　・諸連絡

[bookmark: _GoBack]担　当： Bグループ　中林　昌美
勤務校：富山県氷見市立南部中学校
TEL：0766－74－8420 FAX：0766－74－8421
メール：himinanbu-jimu@tym.ed.jp